
Č E S K O K R U M L O V S K Ý   R O Z V O J O V Ý   F O N D 
 SPOLEČNOST S  RUČENÍM OMEZENÝM –  MASNÁ 131, 381 01 ČESKÝ KRUMLOV  

 

 

 

TELEFON FAX DAŇOVÉ IDENTIF. ČÍSLO KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 704611 380 704619 CZ 42 39 61 82 pobočka Č. Krumlov 

   č. ú. 10200-241/0100 

 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY V RÁMCI 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

 

 STATIKA – DYNAMIKA s.r.o. 

 Orlí 7 

 602 00 Brno  

 

  

ZADAVATEL:  ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

Sídlo:  Masná 131, 381 01 Český Krumlov  

Zastoupený: Ing. Miroslavem Reitingerem, jednatelem 

IČO:   

 

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Mgr. Jana Kitzbergerová, právník  

E-mail: kitzbergerova.jana@centrum.cz 

Tel.: +420 724 907 155 

 

Veřejná zakázka: 

„Projektová dokumentace – Polyfunkční objekt u autobusového nádraží v Českém 

Krumlově“ 
 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e1d937db-b326-44a4-9efc-

43187ebd2c5b# 

 

Webové stránky zadavatele: http://www.ckfond.cz/aktualne/projektova-dokumentace-

polyfunkcni-objekt-u-autobusoveho-nadrazi-v-ceskem-krumlove.html  

 

Oznamujeme Vám, že zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že 

nejvhodnější nabídku předložil účastník  

 

Číslo 

nabídky 

Účastník 

(obchodní firma, sídlo, IČ) 

Datum a 

č.j. 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

2 

4DS, spol. s r.o., Lucemburská 16, 

Vinohrady, 130 00 Praha 3, korespondenční 

adrese: kanc. Č. Budějovice, Lidická 108a, 

PSČ 370 01, IČO  26478196 

7.9.2017, 

č.j. 197 

1.992.000,- Kč 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Nabídku do výběrového řízení podali dva účastníci.  

 

Účastník č. 1 – STATIKA – DYNAMIKA s.r.o., IČO 27714870, sídlem Havlenova 73/20 

Štýřice, 639 00 Brno, korespondenční adresa Orlí 7, 602 00 Brno nepředložil čestné 

prohlášení o pojištění v souladu s požadavkem uvedeným pod bodem 8 d) výzvy k podání 

nabídky. Pojištění doložené uchazečem nedosahovalo požadované výše min. 30 milionů Kč. 

Účastník tímto předložil nabídku v rozporu s Výzvou k podání nabídky na plnění veřejné 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e1d937db-b326-44a4-9efc-43187ebd2c5b
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e1d937db-b326-44a4-9efc-43187ebd2c5b
http://www.ckfond.cz/aktualne/projektova-dokumentace-polyfunkcni-objekt-u-autobusoveho-nadrazi-v-ceskem-krumlove.html
http://www.ckfond.cz/aktualne/projektova-dokumentace-polyfunkcni-objekt-u-autobusoveho-nadrazi-v-ceskem-krumlove.html


Č E S K O K R U M L O V S K Ý   R O Z V O J O V Ý   F O N D 
 SPOLEČNOST S  RUČENÍM OMEZENÝM –  MASNÁ 131, 381 01 ČESKÝ KRUMLOV  

 

 

 

TELEFON FAX DAŇOVÉ IDENTIF. ČÍSLO KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 704611 380 704619 CZ 42 39 61 82 pobočka Č. Krumlov 

   č. ú. 10200-241/0100 

 

zakázky malého rozsahu. Účastník dále nepředložil doklady osvědčující odbornou způsobilost 

v souladu s bodem č. 6.2.c) Výzvy k podání nabídky. Komise pro hodnocení a posouzení 

nabídek zvažovala, zda účastníka k doplnění dokladů osvědčujících odbornou způsobilost 

vyzvat, nicméně takový postup nebyl s ohledem na nedostatek nabídky spočívající 

v nesplnění požadavku dle bodu 8 d) Výzvy k podání nabídky shledán jako účelný. Účastník 

č. 1 byl rozhodnutím zadavatele (usnesením Rady města Český Krumlov ve funkci valné 

hromady při výkonu působnosti jediného společníka ze dne 11. 9. 2017, č. 21/6/2017) 

vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

Předložená nabídka účastníka č. 2 - 4DS, spol. s r.o., Lucemburská 16, Vinohrady, 130 00 

Praha 3, korespondenční adrese: kanc. Č. Budějovice, Lidická 108a, PSČ 370 01, IČO  

26478196, obsahovala všechny požadované doklady. Nabídka byla na základě doporučení 

komise pro posouzení a hodnocení nabídek vybrána jako nejvhodnější (usnesení Rady města 

Český Krumlov ve funkci valné hromady při výkonu působnosti jediného společníka ze dne 

11. 9. 2017, č. 22/6/2017). 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nejsou přípustné námitky, a to 

v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb. 

 

Děkujeme Vám za předložení nabídek a těšíme se na případnou další spolupráci. Vítězného 

účastníka tímto vyzýváme k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.   

 

 

V Českém Krumlově dne 11. 9. 2017 

 

 

 

 

 

…..……………………………….. 

Ing. Miroslav Reitinger, jednatel 
 

  



Č E S K O K R U M L O V S K Ý   R O Z V O J O V Ý   F O N D 
 SPOLEČNOST S  RUČENÍM OMEZENÝM –  MASNÁ 131, 381 01 ČESKÝ KRUMLOV  

 

 

 

TELEFON FAX DAŇOVÉ IDENTIF. ČÍSLO KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 704611 380 704619 CZ 42 39 61 82 pobočka Č. Krumlov 

   č. ú. 10200-241/0100 

 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY V RÁMCI 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

 

 STATIKA – DYNAMIKA s.r.o. 

 Havlenova 73/20 

 Štýřice 

 639 00 Brno        

         

  

ZADAVATEL:  ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

Sídlo:  Masná 131, 381 01 Český Krumlov  

Zastoupený: Ing. Miroslavem Reitingerem, jednatelem 

IČO:   

 

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Mgr. Jana Kitzbergerová, právník  

E-mail: kitzbergerova.jana@centrum.cz 

Tel.: +420 724 907 155 

 

Veřejná zakázka: 

„Projektová dokumentace – Polyfunkční objekt u autobusového nádraží v Českém 

Krumlově“ 
 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e1d937db-b326-44a4-9efc-

43187ebd2c5b# 

 

Webové stránky zadavatele: http://www.ckfond.cz/aktualne/projektova-dokumentace-

polyfunkcni-objekt-u-autobusoveho-nadrazi-v-ceskem-krumlove.html  

 

Oznamujeme Vám, že zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že 

nejvhodnější nabídku předložil účastník  

 

Číslo 

nabídky 

Účastník 

(obchodní firma, sídlo, IČ) 

Datum a 

č.j. 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

2 

4DS, spol. s r.o., Lucemburská 16, 

Vinohrady, 130 00 Praha 3, korespondenční 

adrese: kanc. Č. Budějovice, Lidická 108a, 

PSČ 370 01, IČO  26478196 

7.9.2017, 

č.j. 197 

1.992.000,- Kč 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Nabídku do výběrového řízení podali dva účastníci.  

 

Účastník č. 1 – STATIKA – DYNAMIKA s.r.o., IČO 27714870, sídlem Havlenova 73/20 

Štýřice, 639 00 Brno, korespondenční adresa Orlí 7, 602 00 Brno nepředložil čestné 

prohlášení o pojištění v souladu s požadavkem uvedeným pod bodem 8 d) výzvy k podání 

nabídky. Pojištění doložené uchazečem nedosahovalo požadované výše min. 30 milionů Kč. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e1d937db-b326-44a4-9efc-43187ebd2c5b
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e1d937db-b326-44a4-9efc-43187ebd2c5b
http://www.ckfond.cz/aktualne/projektova-dokumentace-polyfunkcni-objekt-u-autobusoveho-nadrazi-v-ceskem-krumlove.html
http://www.ckfond.cz/aktualne/projektova-dokumentace-polyfunkcni-objekt-u-autobusoveho-nadrazi-v-ceskem-krumlove.html


Č E S K O K R U M L O V S K Ý   R O Z V O J O V Ý   F O N D 
 SPOLEČNOST S  RUČENÍM OMEZENÝM –  MASNÁ 131, 381 01 ČESKÝ KRUMLOV  

 

 

 

TELEFON FAX DAŇOVÉ IDENTIF. ČÍSLO KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 704611 380 704619 CZ 42 39 61 82 pobočka Č. Krumlov 

   č. ú. 10200-241/0100 

 

Účastník tímto předložil nabídku v rozporu s Výzvou k podání nabídky na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu. Účastník dále nepředložil doklady osvědčující odbornou způsobilost 

v souladu s bodem č. 6.2.c) Výzvy k podání nabídky. Komise pro hodnocení a posouzení 

nabídek zvažovala, zda účastníka k doplnění dokladů osvědčujících odbornou způsobilost 

vyzvat, nicméně takový postup nebyl s ohledem na nedostatek nabídky spočívající 

v nesplnění požadavku dle bodu 8 d) Výzvy k podání nabídky shledán jako účelný. Účastník 

č. 1 byl rozhodnutím zadavatele (usnesením Rady města Český Krumlov ve funkci valné 

hromady při výkonu působnosti jediného společníka ze dne 11. 9. 2017, č. 21/6/2017) 

vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

Předložená nabídka účastníka č. 2 - 4DS, spol. s r.o., Lucemburská 16, Vinohrady, 130 00 

Praha 3, korespondenční adrese: kanc. Č. Budějovice, Lidická 108a, PSČ 370 01, IČO  

26478196, obsahovala všechny požadované doklady. Nabídka byla na základě doporučení 

komise pro posouzení a hodnocení nabídek vybrána jako nejvhodnější (usnesení Rady města 

Český Krumlov ve funkci valné hromady při výkonu působnosti jediného společníka ze dne 

11. 9. 2017, č. 22/6/2017). 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nejsou přípustné námitky, a to 

v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb. 

 

Děkujeme Vám za předložení nabídek a těšíme se na případnou další spolupráci. Vítězného 

účastníka tímto vyzýváme k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.   

 

 

V Českém Krumlově dne 11. 9. 2017 

 

 

 

 

 

…..……………………………….. 

Ing. Miroslav Reitinger, jednatel 
 

 

  



Č E S K O K R U M L O V S K Ý   R O Z V O J O V Ý   F O N D 
 SPOLEČNOST S  RUČENÍM OMEZENÝM –  MASNÁ 131, 381 01 ČESKÝ KRUMLOV  

 

 

 

TELEFON FAX DAŇOVÉ IDENTIF. ČÍSLO KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 704611 380 704619 CZ 42 39 61 82 pobočka Č. Krumlov 

   č. ú. 10200-241/0100 

 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY V RÁMCI 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

 

        

 4DS spol. s .r.o. 

 Lidická 108a 

 370 01 České Budějovice 

 

ZADAVATEL:  ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

Sídlo:  Masná 131, 381 01 Český Krumlov  

Zastoupený: Ing. Miroslavem Reitingerem, jednatelem 

IČO:   

 

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Mgr. Jana Kitzbergerová, právník  

E-mail: kitzbergerova.jana@centrum.cz 

Tel.: +420 724 907 155 

 

Veřejná zakázka: 

„Projektová dokumentace – Polyfunkční objekt u autobusového nádraží v Českém 

Krumlově“ 
 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e1d937db-b326-44a4-9efc-

43187ebd2c5b# 

 

Webové stránky zadavatele: http://www.ckfond.cz/aktualne/projektova-dokumentace-

polyfunkcni-objekt-u-autobusoveho-nadrazi-v-ceskem-krumlove.html  

 

Oznamujeme Vám, že zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že 

nejvhodnější nabídku předložil účastník  

 

Číslo 

nabídky 

Účastník 

(obchodní firma, sídlo, IČ) 

Datum a 

č.j. 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

2 

4DS, spol. s r.o., Lucemburská 16, 

Vinohrady, 130 00 Praha 3, korespondenční 

adrese: kanc. Č. Budějovice, Lidická 108a, 

PSČ 370 01, IČO  26478196 

7.9.2017, 

č.j. 197 

1.992.000,- Kč 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Nabídku do výběrového řízení podali dva účastníci.  

 

Účastník č. 1 – STATIKA – DYNAMIKA s.r.o., IČO 27714870, sídlem Havlenova 73/20 

Štýřice, 639 00 Brno, korespondenční adresa Orlí 7, 602 00 Brno nepředložil čestné 

prohlášení o pojištění v souladu s požadavkem uvedeným pod bodem 8 d) výzvy k podání 

nabídky. Pojištění doložené uchazečem nedosahovalo požadované výše min. 30 milionů Kč. 

Účastník tímto předložil nabídku v rozporu s Výzvou k podání nabídky na plnění veřejné 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e1d937db-b326-44a4-9efc-43187ebd2c5b
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e1d937db-b326-44a4-9efc-43187ebd2c5b
http://www.ckfond.cz/aktualne/projektova-dokumentace-polyfunkcni-objekt-u-autobusoveho-nadrazi-v-ceskem-krumlove.html
http://www.ckfond.cz/aktualne/projektova-dokumentace-polyfunkcni-objekt-u-autobusoveho-nadrazi-v-ceskem-krumlove.html


Č E S K O K R U M L O V S K Ý   R O Z V O J O V Ý   F O N D 
 SPOLEČNOST S  RUČENÍM OMEZENÝM –  MASNÁ 131, 381 01 ČESKÝ KRUMLOV  

 

 

 

TELEFON FAX DAŇOVÉ IDENTIF. ČÍSLO KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 704611 380 704619 CZ 42 39 61 82 pobočka Č. Krumlov 

   č. ú. 10200-241/0100 

 

zakázky malého rozsahu. Účastník dále nepředložil doklady osvědčující odbornou způsobilost 

v souladu s bodem č. 6.2.c) Výzvy k podání nabídky. Komise pro hodnocení a posouzení 

nabídek zvažovala, zda účastníka k doplnění dokladů osvědčujících odbornou způsobilost 

vyzvat, nicméně takový postup nebyl s ohledem na nedostatek nabídky spočívající 

v nesplnění požadavku dle bodu 8 d) Výzvy k podání nabídky shledán jako účelný. Účastník 

č. 1 byl rozhodnutím zadavatele (usnesením Rady města Český Krumlov ve funkci valné 

hromady při výkonu působnosti jediného společníka ze dne 11. 9. 2017, č. 21/6/2017) 

vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

Předložená nabídka účastníka č. 2 - 4DS, spol. s r.o., Lucemburská 16, Vinohrady, 130 00 

Praha 3, korespondenční adrese: kanc. Č. Budějovice, Lidická 108a, PSČ 370 01, IČO  

26478196, obsahovala všechny požadované doklady. Nabídka byla na základě doporučení 

komise pro posouzení a hodnocení nabídek vybrána jako nejvhodnější (usnesení Rady města 

Český Krumlov ve funkci valné hromady při výkonu působnosti jediného společníka ze dne 

11.9.2017, č. 22/6/2017). 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nejsou přípustné námitky, a to 

v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb. 

 

Děkujeme Vám za předložení nabídek a těšíme se na případnou další spolupráci. Vítězného 

účastníka tímto vyzýváme k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.   

 

 

V Českém Krumlově dne 11. 9. 2017 

 

 

 

 

 

…..……………………………….. 

Ing. Miroslav Reitinger, jednatel 
 

 

 


